(سورۃ البقرہ آیت 175)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 22 اپریل 2013ء 11 جمادی الثانی 1434 ہجری 22 شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 91

## مہلک بیماریوں سے بچانے والی تعلیم

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”ہمارا مدعا یہ ہونا چاہئے کہ ہماری دینی تالیفات جو جوہرات تحقیق اور تدقیق سے پر اور حق کے طالبوں کو راہ راست پر کھینچنے والی ہیں جلدی سے اور نیز کثرت سے ایسے لوگوں کو پہنچ جائیں جو بری تعلیموں سے